Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Patrick Verhoeven B.V.

Gegevens onderneming

Narcislaan 7
5384 GM HEESCH

Activiteiten onderneming

Leggen van rioleringen, buizen en pijpleidingen; aanleg

van bronbemaling.
Grondverzet.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 €116.295,00 € -43.192,00
2016 € 222.271,00 € -36.314,00
2015 € 387.819,00 € -59.668,00

Balanstotaal
€47.614,00
€ 63.131,00

€172.710,00

5

14-09-2020
F.01/18/159
NL:TZ:0000049829:F001
29-05-2018

mr. S.J.0. de Vries
mr W.M. Welage

12-07-2018
1

12-07-2018
1

12-07-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e94b1687-3663-e811-80f8-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=346ee9f6-3273-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers 2017 zijn op basis van een concept jaarrekening. 12-07-2018

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 12-07-2018
1

Boedelsaldo

€ 2.240,00 12-07-2018
1

€ 25.187,45 04-02-2019
2

€ 7.935,45 19-08-2019
3

€ 3.473,34 04-03-2020
E 4

I € 3.475,89 14-09-2020

5



Verslagperiode

van
29-5-2018

t/m
11-7-2018

van
12-7-2018

t/m
3-2-2019

van
3-2-2019

t/m
18-8-2019

van
19-8-2019

t/m
3-3-2020

van
4-3-2020

t/m
14-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

18 uur 48 min

21 uur 54 min

6 uur 48 min

6 uur 0 min

14 uur 6 min

67 uur 36 min

Toelichting bestede uren

12-07-2018

1

04-02-2019

2

19-08-2019

3

04-03-2020
E 4

14-09-2020

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Patrick Verhoeven
Beheer B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Patrick Verhoeven Beheer B.V. is de
heer M.J.H.M. Verhoeven.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst was reeds geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de opdrachtgevers slechts werk gunnen op
basis van aanbesteding. Gezien de geringe omvang van gefailleerde kon zij
niet voldoen aan de gestelde eisen waardoor er te weinig opdrachten waren.

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018
1

12-07-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-07-2018
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-5-2018 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 12-07-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 12-07-2018

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 12-07-2018

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsmiddelen en vervoermiddelen € 22.940,05



Beschrijving Verkoopopbrengst

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft bedrijffsmiddelen metin 2017 een boekwaarde van € 12.383

aangetroffen.

Alle bedrijfs- en vervoermiddelen zijn geveild en de opbrengsten zijn op de

boedelrekening bijgeschreven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Geen.

De curator zal ex art 57 lid 3 de belangen van de belastingdienst behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

€ 22.940,05

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

12-07-2018
1

04-02-2019
2

12-07-2018
1

04-02-2019

2

12-07-2018
1

04-02-2019

2

12-07-2018
1

12-07-2018
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 12-07-2018

1

3.9 Werkzaamheden andere activa
Geen. 12-07-2018

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 2.240,00 € 2.240,00

totaal € 2.240,00 € 2.240,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De vorderingen zijn reeds geind. 12-07-2018

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 12-07-2018
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€11.547,17 12-07-2018
1



5.2 Leasecontracten

Er is mogelijk sprake van een contract met Hilti.

De curator doet onderzoek.

Hilti heeft haar vordering ingediend. Zij hebben niet aangegeven dat er sprake
zou zijn van een overeenkomst en hebben geen eigendomsvoorbehoud
geclaimd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrechten bedrijfsmiddelen
Pandrechten debiteuren

5.4 Separatistenpositie

De pandrechten worden erkend door de curator.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog heeft zich niemand gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog heeft zich niemand gemeld met een beroep op retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog heeft zich niemand gemeld met een beroep op reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Omdat de bank naar waarschijnlijkheid kan worden voldaan uit de opbrengst
zijn er geen afspraken gemaakt over een boedelbijdrage.

Toelichting

De curatoris in overleg met de bank over de boedelbijdrage daar de bank niet
volledig kan worden voldaan uit de opbrengst van de geveilde bedrijfs- en
vervoermiddelen, en de debiteuren. De bank kan volledig uit de opbrengst
worden voldaan.

Toelichting

De bank is volledig voldaan uit de opbrengst van de aan haar verpande zaken.

12-07-2018

1

04-02-2019
2

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018
1

12-07-2018
1

12-07-2018
1

12-07-2018
1

04-02-2019
2

19-08-2019
3



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zo nodig afspraken maken. 12-07-2018
1
| ceen. 14-09-2020
5

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 12-07-2018

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 12-07-2018

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 12-07-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 12-07-2018

mE1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 12-07-2018

1

6.6 Opbrengst

12-07-2018
1

Toelichting
Niet van toepassing.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator doet onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Krachtens artikel 2:394 lid 3 BW rust op gefailleerde de verplichting om haar
jaarrekening uiterlijk dertien maanden na afloop van het boekjaar openbaar te
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar van de
jaarrekening te deponeren bij de Kamer van Koophandel.

De jaarrekeningen van 2014, 2015 en 2016 zijn tijdig gedeponeerd. De
jaarrekening van 2013 is niet tijdig gedeponeerd.

De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 27 december 2017;
De jaarrekening over 2015 is gedeponeerd op 17 november 2016;
De jaarrekening over 2014 is gedeponeerd op 9 juli 2015;

De jaarrekening over 2013 is gedeponeerd op 2 maart 2015.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018
1

12-07-2018

1

12-07-2018
1

12-07-2018

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2018
Toelichting
1
De curator doet onderzoek.
19-08-2019
Toelichting 3
Het onderzoek wordt in de komende verslagperiode afgerond.
7.6 Paulianeus handelen
12-07-2018
Toelichting
1
De curator doet onderzoek.
19-08-2019
Toelichting
. . : 3
Vooralsnog is van paulianeus handelen niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator doet onderzoek. 12-07-2018
1
De curator zal het onderzoek in de komende verslagperiode afronden. 19-08-2019
3
I De curator heeft geen onregelmatigheden geconstateerd. 14-09-2020
5
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Rechtmatigheidsonderzoek. 12-07-2018
1
| ceen. 14-09-2020
5
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€17.878,65 19-08-2019

3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€16.977,00

€19.972,00

€19.972,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 9.800,27

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.564,32

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 49.927,68

€ 59.304,21

€49.236,21

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

12-07-2018

1

04-02-2019
2

14-09-2020
5

19-08-2019
3

04-02-2019
2

12-07-2018

1

04-02-2019
2

19-08-2019
3

12-07-2018
1

04-02-2019
2

19-08-2019

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

04-02-2019
2

04-02-2019

2

04-02-2019
2

04-02-2019
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- verkoop bedrijfsmiddelen;
- onderzoek Hilti;
- rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- overleg met de bank inzake boedelbijdrage;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- afrekening met de bank.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- rechtmatigheidsonderzoek

Geen. Het betreft thans een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- rechtmatigheidsonderzoek

Geen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Geen.

Bijlagen

Bijlagen

12-07-2018
EE
04-02-2019
X 2
19-08-2019
EES
14-09-2020
E 5
04-03-2020
E 4
14-09-2020
&5
12-07-2018
EE
14-09-2020
E5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


